様式第14号（第22条関係）
源気くん型地域産業活性化事業収益額報告書

　令和　　年　　月　　日

木祖村長　　奥原　秀一　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

　令和７年度、源気くん型地域産業活性化事業補助金を活用した事業収益額について下記のとおり

　報告いたします。
記

１．販売実績　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：千円）

	年次

項目
	助成年度
	１年後
	２年後
	３年後

	売上高

	主な経費

	材料費

	人件費　A

	減価償却費B
	普通償却費

	特別償却費

	小計

	外注費

	販売管理費

（Aを除く）

	その他費用

	営業利益　C

	付加価値創出額　D

（＝A+B+C）

	従業員数　E

	当該付加価値労働生産性　F
（＝D/E）

２．資金調達実績（当該事業の実施に要した部分のみを記載）　　　　　　　　（単位：千円）

	年次

項目
	助成年度
	１年後
	２年後
	３年後

	自己資金

	主な経費

	借入金

	助成金、直接金融、その他

	合　　計